здійснення оплати за виконані роботи» Договору
№488 від 07.11.2023 року за предметом
«Капітальний ремонт частини будівлі № 6/7
(учбовий корпус), м. Полтава», шифр 23-07 та
викласти його в наступній редакції:
«У 2023 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі 6500000
грн. 00 коп. (шість мільйонів п’ятсот тисяч грн. 00
коп.), у тому числі ПДВ 20% - 1083333 грн. 33 коп.
(один мільйон вісімсот вісімдесят три тисячі триста
тридцять три грн. 33 коп.), що відповідає
бюджетним призначенням, лише в межах цих
бюджетних призначень, що відповідають ліміту
фінансування із Місцевого бюджету, при наявності